ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

     17 февраля 2025                          с.Черемшан                                        №27

О  внесении  изменений  в  постановление
Руководителя Исполнительного комитета
Черемшанского муниципального  района
Республики    Татарстан     от 14.03.2016 г.
№143  «Об утверждении   состава   общест-
венного Совета предпринимателей Черем-
шанского муниципального района и Поло-
жения об общественном Совете предприни-
мателей Черемшанского муниципального
района Республики Татарстан»

 В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 21

июля 2014 года №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской

Федерации», Законом Республики Татарстан от 21 января 2010 года №7-ЗРТ «О

развитии малого и среднего предпринимательства  в Республике Татарстан», в связи

с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в состав общественного Совета предпринимателей Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан, утверждённый постановлением

Руководителя Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан от 14.03.2016г. №143    «Об утверждении состава

общественного Совета предпринимателей Черемшанского муниципального района и

Положения об общественном Совете предпринимателей Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями от 20.12.2019 №534,

от 16.03.2023  №71, от 27.03.2023 №81) следующие изменения  согласно

приложению.

 2. Опубликовать настоящее постановление  на  официальном   портале

правовой  информации  Республики  Татарстан  (pravo.tatarstan.ru)  и  разместить на

официальном сайте Черемшанского муниципального района Республики Татарстан  в

информационно - телекоммуникационной  сети  «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Черемшанского

муниципального района по экономическим вопросам Кузнецову С.Н.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                       И.М. Замалетдинов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

Приложение к
постановлению
Руководителя
Исполнительного
комитета Черемшанского
муниципального района
от  17.02.2025 № 27

Состав
общественного Совета предпринимателей Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан

Председатель
общественного Совета
Степанова
Наталья Петровна

индивидуальный предприниматель

Заместитель председателя
общественного Совета:
Кадермеев Ильшат
Агзаметдинович

индивидуальный предприниматель

Члены общественного
Совета

Бадикян
Роман Леваевич

Гайнуллина
Айсылу Фаилевна

Гузаеров
Илшат Сайфуллович

Зиганшина
Ралия Миншакировна

Иляев
Фанис Мухлисович

Исмендеева Ирина
Петровна

Котбиев Наиль Мингалимович

Кузнецова
Светлана Наилевна

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

начальник финансового экономического отдела УСХ и
П МСХ и П  РТ в Черемшанском муниципальном
районе (по согласованию)

генеральный директор ООО «ЧЕРЕМШАНАГРО»
(по согласованию)

главный специалист отдела территориального
развития Исполнительного комитета Черемшанского
муниципального района

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

начальник отдела территориального развития
Исполнительного комитета Черемшанского
муниципального района

директор ОАО «Черемшанское АТП»
(по согласованию)

Муртазин
Абузяр Рахимзянович

Муртазин
Фархад Асгатович

Нуртдинов
Ирек Наилевич

заместитель Руководителя Исполнительного
комитета Черемшанского муниципального района по
экономическим вопросам

председатель правления Черемшанского районного
потребительского общества
(по согласованию)

директор ООО «ЩИТ» (по согласованию)

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Нуруллина
Алсу Масхудовна

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Фролова Лилия
Салиховна

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Хайрисламов
Альфрит Ханафиевич

председатель СПК  «Черемшан»
(по согласованию)

Шайхутдинова
Миляуша Рашитовна

главный специалист отдела территориального
развития Исполнительного комитета Черемшанского
муниципального района